Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2012 г.  №  398

с. Туринская Слобода

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления в 2012 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Слободо-Туринского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 54-7 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»,  определяющей случаи, при которых земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляются в собственность граждан бесплатно, руководствуясь Решением Думы от 25 ноября 2011 года № 239 «Об утверждении Порядка предоставления  однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков находящихся в собственности Слободо-Туринского сельского поселения, для индивидуального жилищного строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в 2012 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Слободо-Туринского сельского поселения  (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Коммунар» и  на сайте Администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                         П.В. Бабиков

Приложение № 1

к Постановлению  администрации

Слободо-Туринского сельского поселения

от  03 июля 2012 г. № 398

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 2012 ГОДУ ОДНОКРАТНО БЕСПЛАТНО В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Земельный участок. Категория земель: земли населённых пунктов Разрешенное использование: для размещения домов индивидуальной жилой застройки. Площадь: 2151 кв.м. Адрес: село Туринская Слобода, ул. Бабурина, 5. Кадастровый  (или условный) номер: 66:24:0802001:323.